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Preparat dezynfekcyjno-myjący Voigt C730 0,6 l
 

Cena: 23,47 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

12 sztuk

Producent PPUH VOIGT Sp. z o.o.

Opis produktu
 

Płyn gotowy do użycia przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk oraz do dezynfekcji powierzchni mających i
niemających kontaktu z żywnością i środkami żywienia zwierząt. Wykazuje działanie bakteriobójcze, prątkobójcze, grzybobójcze i pełne
działanie wirusobójcze (wirusy osłonkowe i bezosłonkowe). Dedykowany do zastosowania w obszarze medycznym, sektorze
żywnościowym, branży HoReCa, w warunkach przemysłowych oraz w zakładach użyteczności publicznej. 

 

Sposób użycia:

Higieniczna dezynfekcja rąk: 3 ml preparatu wcierać w czyste i suche dłonie przez 30 s, utrzymując dłonie cały czas wilgotne.
Chirurgiczna dezynfekcja rąk: 2x3 ml preparatu wcierać w czyste i suche dłonie przez 180 s, utrzymując dłonie cały czas wilgotne.
Dezynfekcja powierzchni: Powierzchnie przed dezynfekcją powinny być uprzednio umyte. Pokryć preparatem dezynfekowane
powierzchnie i pozostawić na odpowiedni czas do wyschnięcia. Dezynfekowana powierzchnia musi być zwilżona produktem cały czas
działania. Nie stosować na delikatnych powierzchniach wrażliwych na alkohol. Umyte powierzchnie mogą być użytkowane bezpośrednio
po procesie dezynfekcji. Pomieszczenia, w których dokonano dezynfekcji nie wymagają wentylacji.

 

Skład:

Substancja czynna - 80g etanolu/100g produktu.
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Informacje o bezpieczeństwie:

H225: Wysoce łatwopalna ciecz i pary. P210: Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego
ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. P233: Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty. P370+P378: W przypadku pożaru: Użyć
gaśnicy proszkowej typu ABC do gaszenia. P403+P235: Przechowywać w dobrze wentylowanym miejscu. Przechowywać w chłodnym
miejscu. P501: Zawartość / pojemnik usuwać do zbiorników zgodnie z prawem dotyczącym odpowiednio odpadów niebezpiecznych lub
pojemników i odpadów w pojemnikach. Produkt przeznaczony do użytku profesjonalnego. Producent nie odpowiada za szkody wynikłe z
niewłaściwego stosowania produktu. Data i nr serii na opakowaniu. Okres ważności: 24 m-ce od daty produkcji umieszczonej na
opakowaniu.
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